
Università degli Studi di Ferrara 
Ripartizione Concorsi e personale docente 

       Via Ariosto, 35 • 44121 Ferrara 
concorsi@unife.it  
0532 293336-3343-3344-3183 
www.unife.it/concorsi 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 
 
Oggetto: nomina commissione procedura di selezione per la copertura di n. 1 posto di ricercatore 
universitario con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 36 mesi con 
regime di impegno a tempo pieno ai sensi della lettera b) dell’art. 24, comma 3 della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, settore concorsuale 10/H1 - Lingua, letteratura e cultura francese, settore 
scientifico-disciplinare L-LIN/04 - Lingua e traduzione - lingua francese, dipartimento di Studi 
umanistici 
 
 

IL RETTORE 
 

 

Ufficio Concorsi 
e docenti a 
contratto 

 

 Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
 Visto il Decreto Ministeriale 25 maggio 2011 n. 243;  
 Visto il Decreto Ministeriale 30 ottobre 2015 n. 855 Rideterminazione dei macrosettori e dei 
settori concorsuali; 
 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara;  
 Visto il Regolamento recante modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento di 
ricercatori universitari con contratti a tempo determinato a norma dell'articolo 24 della Legge n. 
240/2010; 
 Visto il D.R. 5 gennaio 2021, n. 9 con il quale è stata indetta una procedura di selezione per 
la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato della durata di 36 mesi con regime di impegno a tempo pieno ai sensi della lettera b) 
dell’art. 24, comma 3 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, settore concorsuale 10/H1 - Lingua, 
letteratura e cultura francese, settore scientifico-disciplinare L-LIN/04 - Lingua e traduzione - lingua 
francese, dipartimento di Studi umanistici; 
 Visto l’avviso relativo alla procedura sopraindicata pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 22 
gennaio 2021, n. 6; 
 Vista la delibera del Consiglio di dipartimento di Studi umanistici del 26 febbraio 2021 con la 
quale vengono proposti i membri della commissione giudicatrice; 
 
 

DECRETA 

 
 
 Ai sensi dell’art. 9, comma 4 del “Regolamento recante modalità di espletamento delle 
procedure per il reclutamento di ricercatori universitari con contratti a tempo determinato a norma 
dell'articolo 24 della Legge n. 240/2010”, è costituita la seguente commissione giudicatrice per la 
procedura di selezione per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario con contratto di 
lavoro subordinato a tempo determinato della durata di 36 mesi con regime di impegno a tempo 
pieno ai sensi della lettera b) dell’art. 24, comma 3 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, settore 
concorsuale 10/H1 - Lingua, letteratura e cultura francese, settore scientifico-disciplinare L-LIN/04 - 
Lingua e traduzione - lingua francese, dipartimento di Studi umanistici, bandita con D.R. 5 gennaio 
2021, n. 9: 
 
- prof.ssa Celotti Nadine, professoressa di prima fascia, settore concorsuale 10/H1, Università degli 
Studi di Trieste; 
- prof.ssa Schoysman Anne Angele, professoressa di prima fascia, settore concorsuale 10/H1, 
Università degli Studi di Siena; 
- prof.ssa Mattazzi Isabella Libertà, professoressa di seconda fascia, settore concorsuale 10/H1, 
Università degli Studi di Ferrara. 

mailto:concorsi@unife.it


 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Giorgio Zauli 

 
Firmato digitalmente 

 
AC/DT/lt 
 
La presente è copia informatica del Decreto del Rettore Rep. n. 293/2021, Prot. n. 64067 del 
02/03/2021, firmato digitalmente dal Prof. Giorgio Zauli, Rettore dell’Università degli Studi di 
Ferrara. 
Il D.R. è conservato dall’Università degli Studi di Ferrara ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale – D. Lgs. n. 82 del 7/3/2005 (CAD) e smi. 
Albo n. 165/2021 prot. 64853 del 03/03/2021 
Fascicolo 2021-VII/1.7 
 


